
Rangliste HNC Quali Agility Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Daniel Walz

Geschw .: 3.01 m/s Anz. Hindernisse:

220

19

Medium 1 73

110

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Flûte Berger des 0 5.0015286 1Kälin Manuel 0.005.54 v2104 11 AT Running Gags 39.74

Mr. Q English Cocker 1 5.0015369 0Habermacher Beat 0.005.41 v2108 12 Underdogs 40.66

Patch Sheltie 2 15.0015372 1Burri Yvonne 0.004.68 sg2105 13 AT Running Gags 47.00

Coconut Berger de 0 0.00AUT- 0Ullrich Stefan 0.000.00 dis2101 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Tata MUDI 0 0.0015326 0Ehrat Mirjam 0.000.00 dis2102 1888 ATE Microdogs 0.00

Seven Sheltie 0 0.0015194 0Gmür Ariane 0.000.00 dis2103 1888 BCCS 0.00

Feivel Berger de 0 0.00AUT- 0Ullrich-Pansi Simone 0.000.00 dis2106 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Truffe English Cocker 0 0.0081118 0Steurer Nadine 0.000.00 dis2109 1888 BCCS 0.00

Georgy Shetland 0 0.0015507 0Korrodi Margrit 0.000.00 dis2110 1888 ATE Microdogs 0.00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

6 (66.67%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (11.11%)

2 (22.22%) Schnellste Zeit: 39.74 sec

5.54 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 20.08.2022 14:59:16
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Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste HNC Quali Agility Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Daniel Walz

Geschw .: 3.93 m/s Anz. Hindernisse:

220

20

Medium 2 56  (1.20)

110

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Mayou Berger des 0 0.0015060 0Gohl Tamara 0.004.75 v0 21 ATE Microdogs 46.34

Luce Sheltie 0 5.0015305 1Schw ab Erich 0.004.92 v0 22 AT Gallus 44.73

Billie Jean Sheltie 1 5.0015070 0Vannini Imelda 0.004.18 v0 23 AT SkillyDogs 52.67

Zakie Sheltie 0 5.0014509 1Jaberg Sarah 0.003.95 v0 24 FHC Bern 55.64

N'Zak de Shetland 0 25.9214206 2Tauxe Sandrine 15.923.06 g0 25 Funny Dog 71.92

Gisou Pudel 1 27.2514855 2Gohl Sylvia 12.253.22 nk0 2777 HS Bassersdorf 68.25

Joe Sheltie 0 0.0014126 0Jansen Renée 0.000.00 dis0 2888 Aaretaler 0.00

Sam Sheltie 0 0.0014227 0Pilz Pierre 0.000.00 dis0 2888 Agility-Fever 0.00

Tinkerbell Sheltie 0 0.0015128 0Podolak Jeannine 0.000.00 dis0 2888 ATE Microdogs 0.00

DEE Sheltie 0 0.0015109 0Hasler Gudrun 0.000.00 dis0 2888 ATE Microdogs 0.00

Ria Sheltie 0 0.0015044 0Schori Tanja 0.000.00 dis0 2888 Underdogs 0.00

BackUp Sheltie 0 0.0015064 0Leu Jeannine 0.000.00 dis0 2888 SKG Zürcher 0.00

Laik Sheltie 0 0.0014747 0Schärer Ronja 0.000.00 dis0 2888 Aaretaler 0.00

Shelly Shetland 0 0.0015337 0Podolak Severine 0.000.00 dis0 2888 ATE Microdogs 0.00

Vegas Sheltie 0 0.0021220 0Cipriano Toni 0.000.00 dis0 2888 ATE Microdogs 0.00

New t Miniature 0 0.00NED- 0List Saskia 0.000.00 dis0 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Grace Mixed 0 0.00AUT- 0Unger Erw in 0.000.00 dis0 2888 --- AUSLAND/ 0.00

E.T. Sheltie 0 0.00GER- 0Wapelhorst Kathrin 0.000.00 dis0 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Toblerone MUDI 0 0.0015056 0Beytrison Justine 0.000.00 ns0 2999 Agility Red 0.00

Prince Sheltie 0 0.00LUX- 0Thines Fabienne 0.000.00 ns0 2999 --- AUSLAND/ 0.00

Anzahl gestartete Team s: 18

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (11.11%)

12 (66.67%)

1 (5.56%)

1 (5.56%)

0 (0.00%)

4 (22.22%) Schnellste Zeit: 44.73 sec

4.92 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 46.34 sec
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Rangliste HNC Quali Jumping Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Neil Ellis

Geschw .: 2.50 m/s Anz. Hindernisse:

150

20

Medium 1 60

90

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Tata MUDI 0 0.0015326 0Ehrat Mirjam 0.004.79 v2102 11 ATE Microdogs 31.32

Feivel Berger de 1 5.00AUT- 0Ullrich-Pansi Simone 0.006.32 v2106 12 --- AUSLAND/ 23.73

Flûte Berger des 0 5.0015286 1Kälin Manuel 0.005.19 v2104 13 AT Running Gags 28.91

Mr. Q English Cocker 1 10.0015369 1Habermacher Beat 0.004.92 sg2108 14 Underdogs 30.51

Coconut Berger de 0 0.00AUT- 0Ullrich Stefan 0.000.00 dis2101 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Seven Sheltie 0 0.0015194 0Gmür Ariane 0.000.00 dis2103 1888 BCCS 0.00

Patch Sheltie 0 0.0015372 0Burri Yvonne 0.000.00 dis2105 1888 AT Running Gags 0.00

Truffe English Cocker 0 0.0081118 0Steurer Nadine 0.000.00 dis2109 1888 BCCS 0.00

Georgy Shetland 0 0.0015507 0Korrodi Margrit 0.000.00 dis2110 1888 ATE Microdogs 0.00

Anzahl gestartete Team s: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

5 (55.56%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (11.11%)

3 (33.33%) Schnellste Zeit: 23.73 sec

6.32 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste HNC Quali Jumping Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Neil Ellis

Geschw .: 5.24 m/s

215 Medium 2 41  (1.20)

90

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

DEE Sheltie 0 0.0015109 0Hasler Gudrun 0.006.33 v2210 21 ATE Microdogs 33.97

Shelly Shetland 0 0.0015337 0Podolak Severine 0.006.19 v2208 22 ATE Microdogs 34.72

Ria Sheltie 0 0.0015044 0Schori Tanja 0.006.10 v2107 23 Underdogs 35.26

Sam Sheltie 0 0.0014227 0Pilz Pierre 0.005.91 v2204 24 Agility-Fever 36.37

Joe Sheltie 0 0.0014126 0Jansen Renée 0.005.72 v2219 25 Aaretaler 37.61

Mayou Berger des 0 4.3515060 0Gohl Tamara 4.354.74 v2212 26 ATE Microdogs 45.35

Tinkerbell Sheltie 1 5.0015128 0Podolak Jeannine 0.006.36 v2215 27 ATE Microdogs 33.78

Billie Jean Sheltie 0 5.6215070 0Vannini Imelda 5.624.61 v2206 28 AT SkillyDogs 46.62

Toblerone MUDI 0 8.8715056 1Beytrison Justine 3.874.79 sg2203 29 Agility Red 44.87

Laik Sheltie 1 10.0014747 1Schärer Ronja 0.005.39 sg2217 210 Aaretaler 39.89

Zakie Sheltie 1 11.1814509 1Jaberg Sarah 1.185.10 sg2207 211 FHC Bern 42.18

Gisou Pudel 0 0.0014855 0Gohl Sylvia 0.000.00 dis2201 2888 HS Bassersdorf 0.00

Luce Sheltie 0 0.0015305 0Schw ab Erich 0.000.00 dis2202 2888 AT Gallus 0.00

Vegas Sheltie 0 0.0021220 0Cipriano Toni 0.000.00 dis2205 2888 ATE Microdogs 0.00

New t Miniature 0 0.00NED- 0List Saskia 0.000.00 dis2209 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Grace Mixed 0 0.00AUT- 0Unger Erw in 0.000.00 dis2211 2888 --- AUSLAND/ 0.00

E.T. Sheltie 0 0.00GER- 0Wapelhorst Kathrin 0.000.00 dis2213 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Prince Sheltie 0 0.00LUX- 0Thines Fabienne 0.000.00 dis2214 2888 --- AUSLAND/ 0.00

BackUp Sheltie 0 0.0015064 0Leu Jeannine 0.000.00 dis2216 2888 SKG Zürcher 0.00

N'Zak de Shetland 0 0.0014206 0Tauxe Sandrine 0.000.00 dis2218 2888 Funny Dog 0.00

Anzahl gestartete Team s: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

9 (45.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

3 (15.00%)

8 (40.00%) Schnellste Zeit: 33.78 sec

6.36 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 33.97 sec
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